2024 年3 月15 日

各  位

株式会社メイテックグループホールディングス

代表取締役社長 國分 秀世

（コード番号 9744 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長執行役員 上村正人

（TEL 050-3033-0945）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第 370 条及び当社定款第 25 条（取締役会の決議の省略）に基づき、

以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

高付加価値の機会を積極的に追求し、収益力や資本効率を改善し続けながら、持続的

成長と中長期的な企業価値の向上を図るため。

２． 異動の内容（新旧代表取締役の氏名及び役職名）

氏名 新職 現職

國分 秀世 (こくぶん ひでよ) 取締役 代表取締役社長

上村 正人 (うえむら まさと) 代表取締役社長 取締役副社長

３． 新任代表取締役の略歴

氏名 上村 正人 (うえむら まさと)

生年月日 1967 年7 月23 日

 1990 年4 月 株式会社埼玉銀行（現：株式会社埼玉りそな銀行）入行

 2003 年3 月
株式会社りそなホールディングス 財務部 兼

株式会社りそな銀行 企画部

略歴
2007 年1 月 当社入社

2008 年3 月 当社執行役員 （現任）

 2009 年6 月 当社取締役

 2019 年4 月 当社取締役副社長 （現任）

所有株式数 35,700 株       （注）2023 年12 月末時点の所有株式数を記載

４． 異動予定日

2024 年4 月1 日

以 上